Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

7 августа 2023 г.                                                                                     № 104/487-5

О регистрации кандидата в депутаты Собрания

депутатов Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики первого созыва

Григорьева В.В.

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в

органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Бюро

Комитета Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Григорьева Вячеслава Вла-

димировича  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муниципаль-

ного округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному избирательно-

му округу № 21  в соответствии со ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции» и ст. 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправ-

ления в Чувашской Республике»,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать Григорьева Вячеслава Владимировича, 1995 года рождения,

проживающего в д. Байсубаково Чебоксарского района Чувашской Республики, вы-

двинутого Бюро Комитета Чувашского республиканского отделения политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандида-

том в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чуваш-

ской Республики первого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, 7

августа 2023 года в 15 часов 05 мин.

 2. Выдать Григорьеву Вячеславу Владимировичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубли-

кования.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова